



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 5613

01 Kasım 2024

Tamim No: 2024/142

Konu: Güncellenmiş UMS ve UY'lerin Görüşe Gönderilmesi hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 30.10.2024 tarih ve 165/2821 sayılı yazısı,

Konfederasyonumuza gönderilen yazıda; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı, Güncellenmiş Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal Yeterlilik taslaklarının ilgili meslek odaları tarafından incelenerek görüş ve önerilerinin bildirilmesini talep etmektedir.

Maden sektöründe Türkiye Madenciler Derneğinin güncellenmiş olduğu "Mermer-Doğaltaş Ocakçısı (Seviye-3)", "Mermer-Doğaltaş Ocakçısı (Seviye-4)", "Mermer-Doğaltaş Ebatlama, Kesimci ve Yüzey İşlemcisi (Seviye-3)", "Numuneci (Maden) (Seviye-3)" ve "Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye-3)" Ulusal Meslek Standartları ile Ulusal Yeterliliklerine ilişkin görüş ve önerilerinizi <https://link.myk.gov.tr/guncelleme/> yer alan formlar aracılığıyla doldurmanıza müteakip 25.11.2024 tarihi mesai bitimine kadar ahmet.derin@tesk.org.tr e-mail adresine ve ayrıca Konfederasyonumuza resmi yazı ile iletilmesi hususunda,

Bilgilerinizi, ilgili esnaf ve sanatkarlarınıza duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Lütfi DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

1. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu, Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı'nın yazısı (1 sayfa)



T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
Mesleki Yeterlilik Kurumu
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-40515021-101.03-3871
Konu : Güncellenmiş Ulusal Meslek Standartları
ve Ulusal Yeterliliklerin Görüşü
Gönderilmesi

24/10/2024

İLGİLİ MAKAMA

Malumları olduğu üzere Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi çerçevesinde ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ile ulusal yeterlilikleri belirlemekte, ulusal yeterliliklere ilişkin ölçme, değerlendirme ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmektedir.

Ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikler, MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlar veya oluşturulan çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır. Hazırlanan meslek standartları Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmektedir. Yürürlükte olan ulusal meslek standartları en geç (5) yılda bir yeniden değerlendirilmekte ve gerekli görülen hallerde hazırlama usulüne göre güncellenmektedir. Ayrıca Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması Hakkında Yönetmelik'te de "ilgili ulusal yeterliliğe kaynak teşkil eden ulusal meslek standardı veya uluslararası standartta değişiklik olması veya bu standartların yürürlükten kaldırılması durumunda ulusal yeterliliğin veya ilgili bölümünün güncellenmesine ya da yürürlükten kaldırılmasına ilişkin işlemler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslara göre en geç bir yıl içerisinde yapılır" hükmü yer almaktadır.

Yapılan çalışmalar sonucunda meslek standartları ve yeterliliklerdeki güncellemeler mesleğin seviyesi, kapsam ve sınırlarını önemli düzeyde etkileyen değişiklikleri içeriyorsa, güncellenen standart ve yeterlilikler ilgili tarafların görüşüne sunulmaktadır.

Bu kapsamda Maden sektöründe Türkiye Madenciler Derneği'nin güncellemiş olduğu "Mermer-Doğaltaş Ocakçısı (Seviye 3)", "Mermer-Doğaltaş Ocakçısı (Seviye 4)", "Mermer-Doğaltaş Ebatlama, Kesimci ve Yüzey İşlemcisi (Seviye 3)", "Numuneci (Maden) (Seviye 3)" ve "Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye 3)" Ulusal Meslek Standartları ile Ulusal Yeterliliklerine ilişkin değerli görüş ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır. Katkılarınız güncellenmiş meslek standardı ve yeterliliğin kalite ve kabul edilebilirliğini artıracaktır.

Bu kapsamda, <https://link.myk.gov.tr/guncelleme/> linkinden ulaşabileceğiniz güncellenmiş Ulusal Meslek Standartları ile Ulusal Yeterliliklere ilişkin görüş ve değerlendirmelerinizin ilgili linkte yer alan formlar aracılığıyla 29 Kasım 2024 tarihine kadar elektronik ortamda bkarakaya@myk.gov.tr adresine ve resmi yazıyla Kurumumuza iletilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine arz/rica ederim.

Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN
Kurum Başkanı

Ek: Dağıtım Listesi

Evrak doğrulama <https://dogrulama.myk.gov.tr> adresinden ea3baaab kodu ile yapılabilir.

1420. Sokak No: 12 Balgat - Çankaya/ANKARA
Tel: (0 312)458 20 00 Faks: (0 312)428 72 07 www.myk.gov.tr
myk@myk.gov.tr - meslekiyeterlilikkurumu@hs01.kep.tr

Bilgi için: Burak Çağrı KARAKAYA

Uzman

Telefon No: 0 (312) 458 2000 / 2125

